（様式１）

年  月  日

長崎市健康づくりの推進に係る連携・協力事業申請書

長崎市長 様

事業者名

代表者名

所在地

長崎市健康づくりの推進に係る事業者との連携・協力に関する募集要領（以下「募集要領」

という。）に基づき、別添書類を添えて申請します。

なお、当社は、募集要領の「2 対象事業者」に掲げる要件を全て満たし、事実相違ないこ

とを誓約いたします。

１． 事業者の概要

業種

（事業内容）

担当者氏名

連絡先

電話

FAX

E-mail

※「会社概要」等、事業内容がわかる資料を添付してください。

２． 取組内容：予定しているものにチェック

□ 健康状態の維持・改善につながるより良い生活習慣の定着

□ 健康づくりに関する普及・啓発

□ その他、健康づくりの推進に関すること

※任意様式による提案内容の提出も可。別途説明資料があれば添付してください

内容 具体的な提案内容 これまでの実績

健
康
状
態
の
維
持
・
改
善
に
つ
な
が
る
よ
り
良
い

生
活
習
慣
の
定
着

健
康
づ
く
り
に
関
す
る
普
及
・
啓
発

そ
の
他
、
健
康
づ
く
り
の
推
進
に
関
す
る
こ
と